

**Zákazka:** 434453  
**Názov zákazky:** Stroje  
**Časť zákazky:** Časť 2. predmetu zákazky: Poľnohospodársky traktor s otočným riadením - 2 kusy  
**Poradie častí:** 2

**Obstarávateľ:**  
**Názov:** DEWEX, s.r.o.  
**Adresa:** Pstruša 802, 96212 Víglaš

## Zoznam uchádzačov a ich návrhy na plnenie kritérií:

### 1. BIOLIFE spol s.r.o.

Matuškovská cesta 884, 431747 Galanta

#### Návrh na plnenie kritérií:

| Názov kritéria     | Množstvo | Merná jednotka | Jednotková cena | Hodnota      |
|--------------------|----------|----------------|-----------------|--------------|
| Cena v EUR bez DPH | 2,0000   | kus            | 319 000,0000    | 638 000,0000 |

**Spolu** **638 000,0000**

### 2. AGROSERVIS spol. s r.o.

Hadovská cesta 6, 94501 Komárno

#### Návrh na plnenie kritérií:

| Názov kritéria     | Množstvo | Merná jednotka | Jednotková cena | Hodnota      |
|--------------------|----------|----------------|-----------------|--------------|
| Cena v EUR bez DPH | 2,0000   | kus            | 322 500,0000    | 645 000,0000 |

**Spolu** **645 000,0000**

### 3. Rappa, s.r.o.

Komárňanská cesta 21, 94002 Nové Zámky 2

#### Návrh na plnenie kritérií:

| Názov kritéria     | Množstvo | Merná jednotka | Jednotková cena | Hodnota      |
|--------------------|----------|----------------|-----------------|--------------|
| Cena v EUR bez DPH | 2,0000   | kus            | 316 500,0000    | 633 000,0000 |

**Spolu** **633 000,0000**

**4. Róbert Bartuš, s.r.o.**

Slnecná 339/2, 96237 Kováčová

**Návrh na plnenie kritérií:**

| Názov kritéria     | Množstvo | Merná jednotka | Jednotková cena | Hodnota      |
|--------------------|----------|----------------|-----------------|--------------|
| Cena v EUR bez DPH | 2,0000   | kus            | 288 656,0000    | 577 312,0000 |

**Spolu****577 312,0000****5. ABC AGRI, s.r.o.**

Ľubľa 87, 03214 Ľubľa

**Návrh na plnenie kritérií:**

| Názov kritéria     | Množstvo | Merná jednotka | Jednotková cena | Hodnota      |
|--------------------|----------|----------------|-----------------|--------------|
| Cena v EUR bez DPH | 2,0000   | kus            | 320 000,0000    | 640 000,0000 |

**Spolu****640 000,0000**